
Zarządzenie Nr 164/2012
Burmistrza Sokółki

z dnia.t~.marca 2012r.
zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Sokółki

Na podstawie art.26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zm.: 2002r.Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr
113,poz.984,Nr 153, poz.1271,Nr 214,poz.1806,2003r. Nr 80, poz.717,Nr162,
poz.1568,2004r. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz.1203, 2005r. Nr172poz.1441, Nr 175,
poz.1457,2006: Nr poz.128,181,poz.1337,) i art 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1593 zm. 2002r. Nr 113
poz.984,Nr 214 poz.1806, 2005r. Nr Nr 10 poz.71, Nr 23, poz.192, Nr 122 poz.1020,
2006r. Nr 79 poz.549, Nr 169 poz.1201, Nr 170 poz.1218) i art.68 ustawy z dnia 26
czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1974r. Nr 21 poz.194 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 15/06 Burmistrza Sokółki z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie
powołania Zastępcy Burmistrza Sokółki wprowadza się następujące zmiany:
- § 3.otrzymuje brzmienie:
"§ 3.1.Ustalam składniki wynagrodzenia:
1/ wynagrodzenie zasadnicze
2/ dodatek funkcyjny
3/ dodatek za wieloletnią pracę.
2. Mogą być przyznane nagrody i premie uznaniowe."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ji\y;f'~
:({}ld·O ->.021/JJ,JiJJJfluf~


